

Ingeniørfirmaet Henrik G. Mølbak ApS

Elverdalsvej 17, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 71 63 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Henrik Gottschalek Mølbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingeniørfirmaet Henrik G. Mølbak ApS Elverdalsvej 17 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 71 63 61
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Gottschalck Mølbak
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Møns Bank, Algade 86, 4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ingeniørvirksomhed og enhver anden aktivitet, som efter ledelsen skønnes i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	753.446	277.173
1 Personaleomkostninger	-138.124	-151.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.038	-5.038
Driftsresultat	610.284	120.275
Andre finansielle indtægter	793	1.495
Øvrige finansielle omkostninger	-23.187	-23.108
Resultat før skat	587.890	98.662
Skat af årets resultat	19.773	0
Årets resultat	607.663	98.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	44.000
Overføres til overført resultat	607.663	54.662
Disponeret i alt	607.663	98.662

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>841</u>	<u>5.879</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>841</u>	<u>5.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>841</u>	<u>5.879</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.875	16.219
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	626.197	0
	Udsudte skatteaktiver	19.773	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>762.845</u>	<u>26.219</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>45.869</u>	<u>45.703</u>
	Værdipapirer i alt	<u>45.869</u>	<u>45.703</u>
	Likvide beholdninger	<u>662.400</u>	<u>822.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.471.114</u>	<u>894.452</u>
	Aktiver i alt	<u>1.471.955</u>	<u>900.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	608.352	689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	44.000
Egenkapital i alt	<u>733.352</u>	<u>169.689</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.100	15.100
Anden gæld	723.503	715.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.603</u>	<u>730.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>738.603</u>	<u>730.642</u>
Passiver i alt	<u>1.471.955</u>	<u>900.331</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	68.000	82.382
Andre omkostninger til social sikring	0	2.356
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>70.124</u>	<u>67.122</u>
	<u>138.124</u>	<u>151.860</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>626.197</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>626.197</u>	<u>0</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>626.197</u>	<u>0</u>
	<u>626.197</u>	<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		